平成 23 年 6 月 30 日

報道関係各位

三井不動産株式会社

東京ミッドタウンマネジメント株式会社

東京ミッドタウン 「MIDTOWN ❤ SUMMER 2011」メインイベント決定！
「MIDTOWN RAINBOW」

～光と水の競演により、都心の夜空にナナイロの虹がかかる～

7
ナナ

月16
イ ロ

日（土）～8 月 28 日（日）

東京ミッドタウン（事業者代表 三井不動産株式会社）は、平成 23 年 7 月 16 日（土）から 8 月 28 日（日）

までの期間、豊かな緑に囲まれて夏を満喫いただく恒例のイベント『MIDTOWN ❤ SUMMER 2011』（ミッド

タウン ラブズ サマー 2011）のメインイベントを決定しましたのでお知らせいたします。

メインイベント「MIDTOWN RAINBOW」では、光と水の競演により、都心の夜空に虹がかかります。噴射

する霧や水しぶきに、フルカラーレーザーを照射して「希望の虹」や降り注ぐ「星のシャワー」を芝生広場にて

演出します。水しぶきのミスト効果で、涼しく幻想的な空間を創出します。

東京ミッドタウンでは、“Smile for Japan”をスローガンとして、東京ミッドタウンにいらしたお客様の「笑顔」

が、被災地支援の「ちから」、日本復興の「ちから」となっていくような活動を行っています。電力不足が想定さ

れる今年の夏、東京ミッドタウンでは、省エネルギーで過ごすライフスタイルを推進するイベントを通して、屋

外で楽しめる涼しい夏の過ごし方を提案します。
プレスプレビューを予定しておりますので、後日ご案内させていただきます。

【MIDTOWN RAINBOW 概要】

 期   間： 7 月 16 日（土）～8 月 28 日（日）
※雨天決行、荒天中止

 場   所： ミッドタウン・ガーデン
 時 間： 19：30、20：30 ※各回 15 分（予定）
 料   金： 無料
 主   催： 東京ミッドタウン

※平日は 17：00、18：00、土日祝日および 8 月 8 日(月)～8 月 12 日(金)は 13：00～18：00 の毎時 0 分に、

ミストによる演出（約 15 分）も行います。
※東京ミッドタウンでは、深夜電力、自家発電、太陽光発電を利用し、電力のピークカットに貢献しています。本イ

ベントでも、このような設備を有効に活用しています。

『MIDTOWN ❤ SUMMER 2011』期間中は、「ASHIMIZU（アシミズ）」や「六本木打ち水大作戦」など様々なイベ
ントも実施します。詳細は下記までお問い合わせください。

■掲載時の一般の方のお問い合わせ先■ 東京ミッドタウン・コールセンター TEL : 03-3475-3100

【本件取材に関する報道関係の方のお問い合わせ先】

東京ミッドタウン  ＰＲ担当
    TEL：03-3475-3141 ／ FAX：03-3475-3144 （東京ミッドタウンマネジメント株式会社）

イメージ ▲